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Roleta plisowana VELUX FHL
 

Półprzezroczyste rolety plisowane VELUX dają poczucie większej prywatności i elegancji, a także wprowadzają 
do pomieszczenia przyjemne, rozproszone światło. Można je ustawić na dowolnej wysokości okna, regulując ilość 
wpadającego światła i nie tracąc pięknych widoków. Półprzezroczyste rolety plisowane VELUX są dostępne w wielu 
różnych kolorach i stylach. Rolety VELUX z białymi prowadnicami doskonale pasują do białych okien dachowych 
VELUX.

•	 Zadbaj o swoją prywatność, ogranicz niepożądane odblaski i dostosuj ilość światła do własnych preferencji.
•	 Konstrukcja bez mocowań do skrzydła okiennego umożliwia precyzyjne pozycjonowanie rolety, wpuszczając 

jednocześnie nadal światło do wnętrza.
•	 Montaż w parę minut — wystarczy nałożyć roletę na zaczepy montażowe do doposażania.
•	 Najbardziej wąski profil na rynku wpuszcza więcej naturalnego światła.
•	 Eleganckie rolety z białymi prowadnicami doskonale pasują do białych okien dachowych VELUX.
•	 Certyfikat OEKO-TEX® gwarantuje, że produkt jest wolny od szkodliwych substancji.
•	 Bezstopniowa regulacja pozwala obniżyć roletę dokładnie do oczekiwanego poziomu. 
•	 Dzięki wbudowanemu uchwytowi można łatwo przesuwać roletę do dowolnego położenia.
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Kolory i wzory

Rolety wewnętrzne VELUX są dostępne w wielu różnych kolorach i wzorach. Kilka wariantów rolet jest jednak 
dostępnych wyłącznie w ograniczonej gamie kolorystycznej. Każdy kolor i wzór ma unikalny kod. Przy zamawianiu 
produktów dodaj wybrany kod do odpowiedniego typu rolety.
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Wytyczne obsługi

Pojedynczo plisowana roleta nie jest przymocowana do górnej części skrzydła okiennego, więc można ją ustawić w 
dowolnym miejscu okna za pomocą uchwytów na górze i na dole.

Informacje dodatkowe

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian technicznych. 

Więcej informacji na temat naszych produktów można znaleźć na stronie https://www.velux.pl/


